
Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod 

Rámcová smlouva na malířské a natěračské služby na rok 2017 

(uzavřená podle § 1748, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů) 

Smluvní strany: 

zhotovitel: 

Jiří Tyrner 
Na Spravedlnosti 3215 
580 01 Havlíčkův Brod 
IČ: 46482938 DIČ:CZ6404200539 

č.účtu: 2777360207/0100, Komerční banka a.s. Havlíčkův Brod 

e-mail: ilrv.tvrner(Sseznam.cz. tel.: 724 329 183 

objednatel: 

Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod 
Bratříků 851 
580 02 Havlíčkův Brod 
IČ:60126817 

Komerční banka, as., Havlíčkův Brod, č. účtu: 16732521/0100 
Tel.: +420 569 421 182 e-mail: oahshb@oahshb.cz 

zastoupená Mgr. Jiřím Formanem, ředitelem 

Článek první 
Předmět plnění 

1.1 Předmětem plnění je poskytování malířských a natěračských služeb pro období roku 2017. 

Podkladem pro provedení konkrétního rozsahu služeb bude jednotlivá objednávka. 

V objednávce bude uveden rozsah prací, termín plnění a odpovědná osoba objednatele, 

která práce převezme. Služby budou poskytovány za ceny uvedené v článku č. 2 této 

smlouvy. 
1.2 Zakázka byla zadána mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

Článek druhý 
Cena díla, platební podmínky 

2.1 Smluvní strany se dohodli, že objednatel bude poskytovateli hradit úplatu pouze za skutečně 

vykonané práce dle dílčích objednávek. 



2.2 Ceny za jednotlivé druhy malířských a natěračských prací jsou stanoveny takto: 

Kč 20,- /m2/ bílá barva 

- Kč 28,-/m2/barva 

- Kč 50.-/iT»2/barva speciální 

- Kč 10,- /m2/ škrabání 

- Kč 150,- /hod/ sádrování 
Kč 80,- /m2/ emailový sokl 

- Kč 10,- /m2/ protiplísňový nátěr 

Kč 8,-/m2/penetrace 

- Kč 85,-/m2/emailový nátěr - soklový 

- Kč 50,-/m2/izolační nátěr protečených skvrn 

Pokud bude předmětem objednávky jiný druh malířských nebo natěračských prací, bude 

cena této práce individuálně dohodnuta a uvedena v objednávce objednatele. 

2.3 Provedené práce dle dílčí objednávky budou vždy samostatně fakturovány. 
Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti stanovené platnými obecně závaznými právními 

předpisy. Daňový doklad, který nebude mít požadované náležitosti je kupující oprávněn vrátit ve 

lhůtě splatnosti prodávajícímu k opravě. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou 

daňového dokladu. 
2.4 Splatnost daňového dokladu je 14 dní od jeho doručení kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví 

této smlouvy. Fakturovaná částka je uhrazena dnem odepsání částky z účtu kupujícího. 

Článek třetí 
Povinnosti zhotovitele 

3.1 Zhotovitel je povinen provádět plnění řádně v dohodnutých termínech dle objednávek, v souladu 

s touto smlouvou, zájmy objednatele a pokynů objednatele, v souladu s dobrými mravy. 

3.2 Dílo se považuje podle této smlouvy za dokončené pokud bylo řádně předáno odpovědné osobě 

objednatele - příslušnému správci budovy. 

Článek čtvrtý 
Povinnosti objednatele 

4.1 Objednatel je povinen zaplatit cenu služeb podle článku II. této smlouvy pokud převzal dílo v bez 

závad. 

Článek šestý 
Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

6.1. Záruční doba na malířské a natěračské práce činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí 
dodávky. 

6.2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené zaviněným jednáním objednatele, vandaly anebo 

způsobené vyšší mocí. 

2 



článek sedmý 
Sankční ujednání 

8.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude objednatel v prodlení s úhradou ceny 

plnění ujednané podle této smlouvy, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý byť započatý kalendářní den prodlení. 

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran. 

9.2 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné zprávy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv splní Obchodní 
akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod a splnění této povinnosti doloží Potvrzením o 
uveřejnění smlouvy vydaným Registrem. Současně bere zhotovitel na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena 
od samého počátku. 

9.3 Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 

smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 

následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli. 

9.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

V Havlíčkově Brodě dne V Havlíčkově Brodě dne 

Článek devátý 
Ostatní ujednání 

Objednatel: Obchodní akademie a Hotelová škola 
Havlíčkův Brod 

Bratříků 851, Havlíčkův Brod 
PSČ 580 02 IČO 60126817 

161.569 421 182 

Zhotovitel: 

3216 
c-"-.' O':' Brc j 

O :• Ti 9iS cč: G/.6«0':i.i053S 
>V<.- :2i SO'., tf)-\ S'.-} 

lVIgr. Jiří Forman 
ředitel školy 

3 


